
oznaczenie sprawy ZP-271 / 50 / WIK-RI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Budowa nowego budynku przedszkola publicznego we Wrześni wraz z infrastrukturą towarzyszącą w celu poprawy równego 

dostępu do wysokiej jakości kształcenia

Termin składania ofert: do 25.09.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 25.09.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1

CONSTRUCTO Sp. z o.o.
Rogówko 6A, 87-162 Lubicz
NIP: 879 269 78 30

10 746 102,53 12 miesięcy
24.09.2024 r.
godz. 14:44

2

BiR-Bud Firma Ogólnobudowlana Jacek Maciejewski
Lubochnia, os. Sosnowe 175, 62-200 Gniezno
NIP: 666 150 06 65

9 883 704,81 12 miesięcy
25.09.2024 r.
godz. 00:36

3

EKSPERTIS BUDOWNICTWO Sp. z o.o. Sp. komandytowa
ul. Nieszawska 1, 61-021 Poznań
NIP: 972 126 75 83

11 322 267,59 12 miesięcy
25.09.2024 r.
godz. 09:08

4

CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 475, 62-064 Plewiska
NIP: 779 005 28 15

9 598 169,65 12 miesięcy
25.09.2024 r.
godz. 09:11

5

INWEST LIM Sp. z o.o. SP. k
ul. Bukowska 41B, 62-081 Wysogotowo
NIP: 777 280 83 78

11 130 937,14 12 miesięcy
25.09.2024 r.
godz. 09:25



6

BUDLED Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 35, 60-164 Poznań
NIP: 781 182 65 88

9 317 300,22 12 miesięcy
25.09.2024 r.
godz. 09:26

7

Zakład Budowlany GRINBUD Jarosław Sieszchuła
ul. Olsztyńska 15, 62-200 Gniezno
NIP: 784 215 59 36

9 943 383,00 12 miesięcy
25.09.2024 r.
godz. 10:22

8

BUDEX Usługi Ogólnobudowlane Robert Konieczny
ul. Krańcowa 60/46, 61-036 Poznań
NIP: 784 138 80 87

11 179 944,46 12 miesięcy
25.09.2024 r.
godz. 10:30

9

BUD-AN Sp. z o.o.
ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz
NIP: 668 196 74 84

11 314 113,09 12 miesięcy
25.09.2024 r.
godz. 10:34

Zamówienie realizowane w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
Priorytet 5: Fundusze europejskie wspierające społeczną infrastrukturę dla Wielkopolan (EFRR)

Działanie 5.1 Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej


		2024-09-25T11:19:26+0200




